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    Nasza firma BUDMAT jest firmą budowlaną, prowadzącą działalność na rynku lubelskim od 1998 roku. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu firma pozyskała wykwalifikowaną i w pełni dyspozycyjną kadrę pracowniczą, która jest w stanie zrealizować na wysokim poziomie każde zadanie związane z budownictwem. Wraz z dynamicznym rozwojem branży budowlanej firma reaguje na zmieniające się technologie, przepisy oraz trendy w tym sektorze. Nasza firma w pełni angażuje się w optymalną i bezpieczną realizację każdego projektu, dążąc do sumiennego wywiązania się ze wszystkich powierzonych nam zadań.
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Rozwój firmy

Nasza historia



	
2007 rok

W celu optymalizacji procesów budowlanych otworzyliśmy własną hurtownię materiałów budowlanych.


	
2009 rok

Rozszerzyliśmy działalność o własne inwestycje deweloperskie. Dzięki temu powstały budynki mieszkalne wielorodzinne znajdujące się przy ul. Sikorskiego, osiedle przy ul. Lisa-Kuli i przy ul. Koszary w Zamościu oraz osiedle Grójecka w Hrubieszowie.


	
2019 rok

Chcąc rozwijać gospodarkę odnawialnych źródeł energii zainwestowaliśmy w budowę Biogazowni rolniczej, aby zapewnić przyszłym pokoleniom zieloną i bardziej zrównoważoną przyszłość.


	
2019 rok

Zastosowując ciepło powstałe w procesie uzyskania biogazu, uruchomiliśmy Suszarnię Suszu Owocowego o nazwie ROZVITA, których produktem są m.in. chipsy i frytki jabłkowe pochodzące z ekologicznych upraw wprost z naszego pięknego Roztocza.





Co możemy dla Ciebie zrobić

Oferta



Od samego początku zajmujemy się szerokim zakresem usług w branży budowlanej, starając się zaoferować naszym klientom fachowe i jakościowe usługi.

Oferujemy doradztwo budowlane i kompleksowe wykonawstwo robót budowlanych w zakresie wszystkich branż (projektowej, budowlanej, sanitarnej, elektrycznej, teletechnicznej, ochrony przeciwpożarowej) oraz pełne przygotowanie obiektów do użytkowania, także od strony infrastruktury wokół budynków (media, chodniki, parkingi, tereny zielone itp.). 

Obszarami naszej działalności są:

	budynki mieszkalne wielorodzinne, 
	obiekty sportowe, 
	obiekty wpisane do rejestru zabytków, 
	obiekty Instytucji Publicznych,
	obiekty przemysłowe, 
	obiekty oświatowe,
	obiekty służby zdrowia,
	obiekty użyteczności publicznej. 


Zatrudniamy pracowników o wysokich kwalifikacjach, posiadających wiedzę oraz niezbędne uprawnienia oraz mamy własne biuro projektowe wykonujące projekty na potrzeby własnych inwestycji jak i projekty zlecane z zewnątrz. Posiadamy także zaplecze techniczne oraz bazę sprzętowo-transportową.

Realizujemy inwestycje zlecone, otrzymane w wyniku wygranych postępowań przetargowych oraz własne. Gwarantujemy pełny profesjonalizm, a nasi pracownicy na wszystkich szczeblach organizacyjnych dołożą wszelkich starań, aby wspólnie z Państwem osiągnąć sukces w realizacji całości projektu.

Zapraszam do korzystania z naszych usług.
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